
—
 

y H , . 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA L ,…u, 'x)uggus*río DE DECRETOS 

PERIODO 2022 

f | FO 0 9 _ 

LA PLATA, 22 J.Í… 23¿2 

VISTO el expediente 4061-1197126/2022, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal la señora CASTAÑO 

Florencia; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar a partir del 15 de junio de 2022, la :enuncia presentada por la 

| señora CASTAÑO Florencia, DNI. 42.281.913, Legajo N* 723.455, quien revista en la 

- Dirección de Habilitaciones de Comercio e Industria de la Dirección Ejecutiva de 

Innovación, Sistemas y Tramites Digitales. Dependiente de la Agencia Platense Para el 

Desarrollo Económico, en el agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 7, con un 

régimen laboral de 42 horas semanales. - 

ARTÍCULO 2”%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

ARTÍ F 3%: Registrar, com 

1894


